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Nr. 407 , daté 19.6.2024

PER

DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NE VENDIMIN NR.539,
DATE 29.7.2022, TE KESHILLIT T MINISTRAVE, “PER
KRIJIMIN, FUNKSIONIMIN, SHPERBLIMIN E ANETAREVE
TE BORDIT VLERKESUES Tk KERKESAVE, ST DHE PROCEDUREN
KONKURRUESE PER DHENIEN E GRANTEVE PER NDERMARRJET
MIKRO, TE VOGLA DHE TE MESME”

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t€ Kushtetuté€s dhe t& piké&s 4, t&€ nenit 11, t&
ligjit nr.43/2022, “Pér zhvillimin e ndérmarrjeve mikro, t€ vogla dhe t&€ mesme”,

me propozimin e ministrit t& Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit, Késhilli 1
Ministrave

VENDOSLI:

Né vendimin nr.539, daté 29.7.2022, té Késhillit t& Ministrave, b&hen kéto
ndryshime dhe shtesa:

[. N& kreun IT béhen ndryshimet e mé&poshtme:
1. Pika 3 ndryshohet, si mé poshté vijon:
“3. Bordi kryesohet nga drejtori ekzekutiv 1 Agjencisé Shqiptare té&
Zhvillimit té Investimeve (né vijim AIDA) dhe ka n& pé&rbérje t& tij 4
(katér) anétarg, si vijon:
a) 2 (dy) pérfagésues nga ministria pérgjegjése pér ekonoming,

kulturén dhe inovacionin;
b) 2 (dy) pérfagésues nga AIDA, pérgjegjés pér biznesin.”.



2. Né pikén 4 béhen kéto ndryshime:
a) Shkronja “a” ndryshohet, si mé& poshté vijon:

“a) Anétarét e bordit, t& pérzgjedhur, sipas pércaktimit t€ dhéné& né
shkronjén “a”, t& pikés 3, té kétij vendimi, caktohen nga ministri
pérgjegjés pér céshtjet e ekonomisé;”.

b) Shkronja “c” shfuqgizohet.
3. Pika 7 ndryshohet, si mé poshté vijon:

“7. Mbledhjet e Bordit jané t& vlefshme kur n€ to marrin pjesé jo mé pak
se 4 (katér) anétaré. Bordi merr vendime me shumicé votash t& anétaréve
t& pranishém. Anétarét e Bordit, né pérputhje me legjislacionin n& fuqi
pér konfliktin e interesit, nuk marrin pjesé n€ proceset pérzgjedhése dhe
vendimmarrése, kur kané dyshime pér ekzistencén e konfliktit t&
iriteresit.”.

4. Shkronja “b”, e pikés 9, ndryshohet, si mé poshté vijon:

“b) Kérkon informacione shtesé nga aplikantét nép&rmjet Nj&sisé pér
Menaxhimin e Grantit, atéheré kur gjykohet e domosdoshme pér
vendimmarrjen.”.

II. Né kreun III, “Procedura konkurruese” béhen ndryshimet e méposhtme:
1. Pika 1 ndryshohet, si m& poshté vijon:

“l. Bazuar né vendimin e Késhillit t¢ Ministrave, pér pé€rcaktimin e
masés, kritereve dhe kushteve té pérfitimit nga NMVM-t€, AIDA i
propozon ministrit pérgjegjés pér ekonominé shpalljen e thirrjes pér
kérkesa pér grant, t& shogéruar me vendimin e Komisionit t& Ndihmé&s
Shtetérore, né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér ndihmén shtetérore,
pér ndérmarrjet qé plotésojné kérkesat e pérgjithshme sipas pikés 35, t&
nenit 11, t& ligjit nr.43/2022. Pas miratimit, nga ministri pérgjegjés pér
ekonominé, AIDA hap thirrjen pér kérkesa nga ndérmarrjet.”.

2. Fjalia e paré, e pikés 2, ndryshohet, si mé poshté vijon:

“Dorézimi i kérkesave nga ndérmarrjet béhet vetém né€pérmjet adresés
elektronike t& AIDA-s: ndérmarrje@aida.gov.al.”.

3. Pika 3 shfugizohet.



4. Pikat 4, 5 dhe 6 ndryshohen, si mé poshté vijon:

“4. Thirrja géndron e hapur jo mé pak se 30 (tridhjeté) dit€ kalendarike
nga dita e publikimit t& saj. Pas pérfundimit t& afatit t& thirrjes, Njésia pér
Menaxhimin e Grantit né AIDA, brenda 10 (dhjeté) ditéve kalendarike
nga e nesérmja e dités sé pérfundimit té afatit té thirrjes, merr né dorézim

kérkesat dhe verifikon pérmbushjen e kritereve formale nga ana e
NMVM-ve.

5. Pas verifikimit té kritereve formale, Njésia pér Menaxhimin e Grantit
né AIDA i pércjell Bordit listén e kérkesave qé kané pérmbushur kriteret
formale dhe propozimet pér NMVM-t€ me manggsi né€ dokumentacion,
qé nuk kualifikohen. Ké&to kérkesa i nénshtrohen procesit t€ shqyrtimit
dhe vlerésimit nga ana e Bordit i cili mblidhet brenda 5 (pesé) ditéve
kalendarike nga dita e njoftimit.

6. Bordi vleréson kérkesat e propozuara nga Njésia pér Menaxhimin e
Grantit né AIDA, brenda 5 (pesé) ditéve kalendarike nga data e
mbledhjes sé tij. Vendimi pér caktimin paraprak t&€ ndérmarrjeve fituese

merret me shumicé votash té anétaréve té pranishém né€ mbledhjen e
Bordit.”.

5. Fjalia e fundit, e pikés 7, higet.
6. Pikat 8, 9 dhe 10 ndryshohen, si mé& posht€ vijon:

“8. Ndérmarrjes, té cilés i &shté refuzuar kérkesa, ka té drejté€ ankimimi,
duke kérkuar raportin e vlerésimit nga Bordi dhe pikét e grumbulluara,
brenda 5 (pesé) ditéve kalendarike nga dita e marrjes s€ njoftimit. Né&
raste té tilla Bordi kthen pérgjigje brenda 5 (pes€) ditéve kalendarike nga
depozitimi i kérkesés me shkrim té ndérmarrjes. Lista pérfundimtare e
ndérmarrjeve fituese publikohet né fagen zyrtare t€ AIDA-s dhe
ministrisé pérgjegjése pér ekonominé pas pérfundimit t€ afatit té&
shqyrtimit t& ankesave.

9. Brenda 10 (dhjeté) ditéve kalendarike nga marrja e njoftimit zyrtar,
ndérmarrja e shpallur fituese me vendim Bordi nénshkruan marréveshjen
pér dhénien e grantit me AIDA-n, né té cilén pércaktohen t€ drejtat dhe
detyrimet e ndérsjella t& paléve.

10. Pagesa e fondit béhet me dy késte dhe né pérqindje t&€ barabarta, njé
parapagim prej 50% t€ vlerés sé fondit té pérfituar dhe késti 1 dyté prej
50% té vlerés sé mbetur té fondit do t€ disbursohet pas zbatimit t&
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projektit, kundrejt dorézimit té¢ dokumentacionit dhe faturés/faturave qé
vérteton/vértetojné shpenzimet e kryera. Késti i paré kalon n€ llogaring
bankare t& ndérmarrjes fituese brenda 5 (pesé€) ditéve nga data e lidhjes
sé marréveshjes. Bordi merr vendim pér t’i paguar késtin e fundit
ndérmarrjes fituese, vetém pas verifikimit t& dokumentacionit financiar
té dorézuar dhe vlerésimit pozitiv t€ raportit pérfundimtar t&€ monitorimit
nga njésia pérgjegjése.”.

7. Pika 11 shfuqizohet.

8. Pika 12 ndryshohet, si m& poshté vijon:

“12. Me nénshkrimin e marréveshjes sé€ grantit, ndérmarrja pérfituese ka
detyrimin té pérmbushé térésisht dhe né afat projektin e miratuar. Nése
pér arsye objektive ndérmarrja nuk vijon me realizimin e projektit pas
nénshkrimit t& kontratés, ajo i paraqet paraprakisht AIDA-s njé kérkesé
pér zgjidhjen e kontratés dhe kthimin e shumave né rast se jané béré
pagesa. Kérkesa duhet té jeté e argumentuar dhe t& pérmbajé shkakun pér
té cilin éshté kérkuar zgjidhja e kontratés.”.

9. Pika 15 shfuqizohet.

III. Né rregulloren “Pér pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér kryerjen e
monitorimit, raportimit, dhe dokumentacionin e nevojshém pér t’u paraqitur nga
ndérmarrjet mikro, t& vogla dhe té mesme gé aplikojné pér masa mbéshtetése”,
bashkélidhur vendimit, b&hen shtesat dhe ndryshimet, sipas aneksit 1/1, q& i
bashkélidhet kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimigné “Fletoren Z

?

are .




ANEKSI 1/1

1. Pas pjesés “Pérmbajtja” shtohet pjesa “Pérkufizime”, me kété pérmbajtje:

“Pérkufizime:

1. Né& zbatim t& késaj rregulloreje, termat e méposhtém kané kéto kuptime:

a)
b)

c)

¢)

d)

“AIDA” éshté Agjencia Shqiptare e Zhvillimit t& Investimeve;

“Bordi Vlerésues i Kérkesave” éshté organi kolegjial gé shqyrton dhe vleréson t&
gjitha aplikimet q&€ kané p&rmbushur kriteret formale;

“Njésia pér Menaxhimin e Grantit” &shté sekretariatit teknik i Bordit i cili merr né
dorézim dhe shqyrtim ¢do aplikim t€ paraqitur, 1 cili plotéson kriteret e késaj
rregulloreje.

“Ndérmarrje” &shté ¢do person fizik ose juridik, i regjistruar n€ regjistrin tregtar, i

cili ushtron veprimtari ekonomike;

“NMVM?” jané ndérmarrjet mikro, t€ vogla dhe t& mesme, qé jané regjistruar né
regjistrin tregtar, né té cilat me pérjashtim té rasteve t&€ pércaktuara né pikén 7, t&
kétij neni, organet publike direkt ose indirekt nuk mund t& zotérojné mé shumé se
25% té kapitalit apo t€ t&€ drejtave t&€ votés.

dh) “Ndérmarrje t& reja” jané ndérmarrjet mikro, t&€ vogla e t&€ mesme, té cilat jané
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regjistruar né regjistrin tregtar prej jo mé shumé se 12 muajsh;

“Kérkues” &shté personi fizik/juridik me seli né& territorin ¢ Republikés t&
Shqipérisé, i cili kérkon mbéshtetje financiare nga buxheti i shtetit;

“Kérkesa” éshté kérkesa pér pérfitim granti pasqyruar né¢ formularin e kérkesés sé¢
bashku me dokumentacionin pérkatés, qé paraqitet nga kérkuesi né AIDA;
“Grant” &shté mbéshtetje financiare nga buxheti i shtetit;

“Kritere” jané kushtet dhe kérkesat pér ndérmarrjet pér dhénien e granteve.

2. Termat e pérdorur né kété rregullore do kené t&€ nj&jtin kuptim si né ligjet nr.10 303,
daté 15.7.2010, “Pér krijimin dhe ményrén e organizimit e t& funksionimit t& Agjencisé
Shqiptare té¢ Zhvillimit t& Investimeve (AIDA)”, dhe nr.43/2022, “Pér zhvillimin e
ndérmarrjeve mikro, t&€ vogla dhe t&¢ mesme.”.

2. Pika 1 “Hyrje”, ndryshohet, si mé& poshté vijon:

“1. Kjo rregullore ka pér géllim té pércaktojé né¢ ményré t& detajuar rregullat, kriteret,
procedurén e aplikimit, disbursimit dhe monitorimit t& projekteve fituese pér mbéshtetje
me grant pér ndérmarrjet mikro, té€ vogla dhe t&€ mesme, né zbatim té ligjit nr.43/2022, “Pér
zhvillimin e ndérmarrjeve mikro, t€ vogla dhe t€¢ mesme.”.



7. Pika 5 ndryshohet, si mé poshté vijon:

“5. Procedura e aplikimit éshté, si mé& poshté:

a) Kérkuesi pér mbé&shtetje me fond dérgon kérkesén né rrugé elektronike né adresén
e AIDA-s: ndérmarrje(@aida.gov.al.

b) Dérgimi i kérkesave né rrugé elektronike do té konfirmohet nga AIDA me njé
pérgjigie me “e-mail” dhe do té protokollohen me datén e mbérritjes né adresén:
ndérmarrje@aida.gov.al.

¢) Formulari i kérkesés dhe dokumentacioni i dérguar né rrugé elektronike duhet t&é
jené né formatin pdf.

¢) Thirrja géndron e hapur jo mé pak se 30 (tridhjeté) dité kalendarike nga dita e
publikimit t& saj. Njoftimi pér thirrje do t&€ publikohet né fagen zyrtare t&¢ Ministrisé
s&¢ FEkonomisé, Kulturés dhe Inovacionit: www.meki.al dhe t& AIDA-s:
www.aida.gov.al dhe né rrjetet sociale t& AIDA-s.

d) Formulari i kérkesés, buxhetit dhe deklarata pér kategoriné e NMVM-ve do té&
shkarkohen né linkun q& do vihet n& dispozicion nga AIDA.”.

8. Pas pikés 5 shtohet pika 5.1, me két€ pérmbajtje:

“5.1. Shqyrtimi i kérkesave:

a)

b)

¢)

d)

Njésia pér Menaxhimin e Grantit né AIDA, brenda 10 (dhjeté) ditéve kalendarike nga
e nesérmja e datés s€ pérfundimit t€ afatit t& thirrjes, merr né shqyrtim ¢do kérkesé té
paraqitur dhe verifikon pérmbushjen e kérkesave formale nga ana e NMVM-ve.

Pas vlerésimit t& kérkesave formale nga Njésia pér Menaxhimin e Grantit né AIDA, kjo
e fundit i pércjell Bordit listén e kérkesave qé kané p&rmbushur kriteret formale dhe
propozimet pér NMVM-té me mangési né dokumentacion g€ nuk kualifikohen. Kéto
kérkesa i nénshtrohen procesit té shqyrtimit dhe vlerésimit nga ana e Bordit 1 cili
mblidhet brenda 5 ditéve kalendarike nga dita e njoftimit.

Brenda 5 (pesé) ditéve kalendarike nga data e mbledhjes s& tij. Bordi vleréson aplikimet
e propozuara nga Njésia pér Menaxhimin e Grantit né AIDA. Ng pérfundim t&€ procesit
t€ shqyrtimit, Bordi plotéson formularin e vlerésimit pér ¢do aplikim duke marré
vendimin pér caktimin e fituesve parapraké dhe pércakton nivelin e grantit pér secilin
pérfitues.

Miratimi i dhénies s¢ grantit merret me vendim t& Bordit bazuar né pikén 4, t€ nenit 11
té ligjit nr.43/2022, “Pér zhvillimin e ndérmarrjeve mikro, t&€ vogla dhe t& mesme”.
Vendimi pér pérfituesit e ndérmarrjeve, merret me shumicé votash t& anétaréve té
pranishém né mbledhjen e Bordit.

Brenda 3 (ditéve) kalendarike nga vendimmarrja paraprake t€¢ Bordit, AIDA, njofton
me e-mail pérmes adresés elektronike ndérmarrje@aida.gov.al ndérmarrjet e
interesuara, nése:




i. kérkesa &shté refuzuar nga Bordi, duke dhéné arsyet e refuzimit;
il. kérkesa &shté miratuar nga Bordi.

dh) Ndérmarrjes, té cilés i éshté refuzuar kérkesa, ka t& drejté ankimimi duke kérkuar
raportin e vlerésimit nga Bordi dhe pikét e grumbulluara, brenda 5 (pes¢€) ditéve
kalendarike nga dita e marrjés sé njoftimit. Né& raste t& tilla Bordi kthen pérgjigje brenda
5 ditéve kalendarike nga depozitimi i kérkesés mé shkrim t& ndérmarrjes. Lista
pérfundimtare e ndérmarrjeve fituese shpallet pas pérfundimit t& afatit t€ shqyrtimit t&
ankesave.”.

9. Pika 6 ndryshohet, si mé& poshté vijon:

“6. Shpallja e projekteve do t& b&het: si vijon:

a)

b)

Lista e ndérmarrjeve fituese publikohet né fagen elektronike t& AIDA-s dhe t&
ministrisé pérgjegjése pér ekonoming.

Brenda 5 (pesé) ditéve kalendarike nga marrja e njoftimit zyrtar, ndérmarrja e
shpallur fituese, nénshkruan marréveshjen pér dhénien e grantit me AIDA. Me
nénshkrimin e marréveshjes sé& grantit, ndérmarrja fituese ka detyrimin té&
pérmbushé térésisht dhe né afat projektin e miratuar. Nése pér arsye objektive
ndérmarrja nuk vijon me realizimin e projektit pas nénshkrimit t& kontratés, ajo 1
paraqget paraprakisht AIDA-s njé kérkesé pér zgjidhjen e kontratés dhe kthimin e
shumave né rast se jan& béré pagesa. Kérkesa duhet t& jeté e argumentuar dhe té
pérmbajé shkakun pér t& cilin éshté kérkuar zgjidhja e kontratés.

Projektet e shpallura fituese fillojné zbatimin e tyre nga data e nénshkrimit té
marréveshjes sé fitimit t& grantit e deri né afatin e deklaruar né planin e biznesit.

Afati pérfundimtar pér dorézimin e t& gjithé dokumentacionit administrativ dhe
financiar do t€ jeté€ jo mé& voné se muaji néntor 1 vitit pérkatés.”.

11. N& pikén 8, togfjaléshi “Njésia monitoruese” zévendésohet me “Njésia pér Menaxhimin e

Grantit™.

12. Pika 9 ndryshohet, si mé& poshté vijon:

“0. Kriteret vlerésuese:

a) Kérkesat i nénshtrohen procesit t& vlerésimit nga ana e Bordit i cili 1 vleréson ato mbi
bazén e pikézimit té pércaktuar si mé poshté.

Kriteret Pikét




Pérputhshméria e modelit t&é biznesit me 20 piké
kriteret e thirrjes sé fondit

Burime njerézore dhe kapaciteti financiar 10 piké
pér zbatimin e projektit t& propozuar

Qartésia e pérshkrimit té aktiviteteve qé 20 piké
do té realizohen

Qartésia e pérshkrimit t& impaktit dhe 10 piké
rezultateve t€ matshme

Aktivitetet e ndérmarrjes rrisin numrin e 10 piké
t€ punésuarve

Aplikuesi &shté femér 10 piké
Aktivitetet e ndérmarrjes kané impakt 10 piké
pozitiv mjedisor

Aktivitetet e ndérmarrjes jané inovative 10 piké
TOTALI 100piké

b) Ndérmarrjet mikro, t&€ vogla dhe t€ mesme fituese do t€ shpallen sipas renditjes té&
pikéve t&€ mbledhura né raport me grantin total né€ dispozicion.”.

13. Pika 10 shfuqizohet.
14. Pika 12 ndryshohet, si mé& posht& vijon:

“12. Njésia pér Menaxhimin e Grantit krijohet me urdhér t& drejtorit ekzekutiv t&¢ AIDA-s
dhe ushtron detyrat administrative, si mé poshté:

a) Promovon skemén e mbéshtetjes me grant dhe realizon fushatén e ndérgjegjésimit t&
NMVM-ve pér aplikim.

b) Merr né dorézim, shqyrton dhe vleréson pérmbushjen e kritereve formale té
ndérmarrjeve q€ kang aplikuar pér pérfitim granti.

¢) Mban komunikimin e vazhdueshém me subjektet aplikuese mbi ecuring e procesit.

¢) I pércjell Bordit rezultatin e vlerésimit t& kérkesave formale dhe dokumentacionin e
nevojshém pér shqyrtim t€ métejshém.

d) Merr pjesé né mbledhjet e Bordit pa té drejté vote dhe referon projektet aplikuese si
dhe mban procesverbalin pérkatés t& mbledhjes, i cili i paraqitet pér shqyrtim dhe
nénshkrim;

dh) Merr né€ dorézim raportet pérfundimtare t€ paraqitura nga pérfituesit e granteve dhe
kérkon informacione sqaruese mbi dokumentacionin e dorézuar sa heré€ qé e gjykon t&é
nevojshme;

e) Harton raportin final t& grantit né fund té& vitit kalendarik dhe e paraqet prané ministrit
pérgjegjés pér ekonominé. Raporti final i grantit duhet t&€ pérmbajé ecuriné dhe



I.

impaktin e grantit gjaté gjithé vitit kalendarik, aplikuesit dhe fituesit, si dhe nj& analizé
mbi problematikat e hasura dhe impaktin e fondit.”.

15. Formulari i kérkesés dhe formulari i buxhetit ndryshojng, si mé poshté vijon:
“FORMULARI I KERKESES

PER MBESHTETJEN ME GRANT Ti NDERMARRJEVE MIKRO, TE VOGLA
DHE TE MESME

INFORMACIONE Tii PERGJITHSHME

Titulli i projektit
Skema/Masa ku kérkon
Kategoria e ndérmarrjes [] mikro [ vogsl [] mesme
Sektori né té cilin bén pjesé
Emri i kérkuesit
Statusi ligjor [] Person fizik
[ ] Person juridik
NIPT (Numri unik i identifikimit t€ subjektit):
Pérfaqésuesi ligjor Emér, Mbiemér
Numri personal i (ID i pérfagésuesit ligjor)
identifikimit
I kthyer nga emigrimi [ IPo [ 1Jo
Adresa
E-mail
website
Numri i telefonit (prefiksi + numri)
Kohézgjatja e projektit (periudha minimale-maksimale/ muaj)
Vendi/-et ku zbatohet
projekti
Buxheti total i projektit (vlera n€ leké)




II.

PERSHKRIMI I PROJEKTIT

Qéllimi i projektit: (Pérshkruani shkurtimisht projektin, duke adresuar direkt
problematikén dhe argumentimin sesi projekti iu pérgjigjet nevojave té€ identifikuara (max
1500 karaktere)

1. Objektivat e projektit (maksimumi 5 rreshta pér secilin objektiv).

2. Pérshkrimi i modelit té biznesit té aplikantit (Jepni njé pérshkrim t&é shkurtér t&
fushés dhe historikut s¢ aktivitetit (max 250 karaktere)

3. Pérfituesit dhe rezultatet (Cilét jané pérfituesit dhe rezultatet finale t& aktivitetit tuaj?)

4. Qéndrueshméria (Pérshkruani géndrueshmériné e projektit né terma afatmesém dhe
afatgjaté. A planifikoni zgjerimin e biznesit jasht& territorit shqiptar? (max 250
karakter)

5. Pérshkrimi i aktiviteteve (Shpjegoni aktivitetet e parashikuara t& projektit, pér t€ cilat
kérkoni financim, duke pércaktuar edhe kohézgjatjen e secilit)

6. Rezultatet e pritshme té projektit (Pérshkruani rezultatet e pritshme t€ aktiviteteve,
pér secilin prej tyre)

7. Pérshkrim i burimeve njerézore (Jepni informacion lidhur me numrin total t& t&
punésuarve dhe t& numrit t& personave qé do t€ punésohen gjaté apo pas zbatimit t&
projektit, duke pérshkruar edhe pozicionin dhe detyrat e secilit.)

8. Performanca e aktivitetit ndér vite (Plotésoni tabelén e méposhtme mbi treguesit
kryesoré€ financiaré né 2 (dy) vitet e fundit.)

Bilanci Vit Vit

Té ardhurat



Fitimi neto

9. Financime té méparshme nga grante dhe skema té ndryshme (Listoni financimet
nga donator€ t& tjeré (publiké dhe/ose privaté) gjaté 3 viteve t€ fundit, duke pérshkruar
shkurtimisht projektin e mbé&shtetur, donatorin, vlerén e financimit t& pérfituar, dhe

periudhén e zbatimit)

Emri i aplikuesit (pérfagésuesi ligjor):

Vendi dhe data: ,
Nénshkrimi dhe vula (nése ka):

“FORMATI I BUXHETIT

Emri i aplikuesit:

Titulli i projektit:

Koha e zbatimit: nga/deri :

Nr. Lloji i shpenzimit Njésia

Sasia

Cmimi né leké

Totali (pa TVSH)

Total pa TVSH

Emri 1 aplikuesit (pérfagésuesi ligjor):

Vendi dhe data: s
Nénshkrimi dhe vula (nése ka):

”







NR.PROT. 3121/4

DATE Jb_ ¢ 2024

MINISTRISE SE EKONOMISE, KULTURES DHE
INOVACIONIT

AGJENCISE SHQIPTARE TE ZHVILLIMIT TE
INVESTIMEVE

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém

Engjéll AGAQI




